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Bund Deutscher Radfalrer e V.

STARTLISTE
2. GERMAN MASTERS 2017

3. /4. WM - Qualifikation 2017, 2. B-Kader-Sichtung 2018
Samstag, 23.09.2017, Sporthalle an der Schanz, WeststraBe 26, 74629 Pfedelbach

Ausrichter:

Verantwortlich:

Beginn:

Sportliche Aufsicht:

Chief-Kommissir:

IT-Kommissérin:

RV Ohringen

Mareike Strecker, LilienstraBe 11, 74613 (")hringen,
Mareike.Strecker@web.de

08:30 Uhr 3. WM-Qualifikation + B-Kader-Sichtung
17:30 Uhr 4. WM-Qualifikation - Zwischenrunde
19:00 Uhr 4. WM-Qualifikation - Finalrunde

Dr. Dr. Rudolf Seifert, BDR
Jurgen Wirth, Bundesfachwart Kunstradsport RKB

Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal

Meike Klein, Wachenheim

Kommissare:

Birgit Bachmann Freiburg llona Rein Vélklingen
Silke Rissé Laudenbach Susanne Fritz Langenbeutingen
Jorg Osthoff lIsfeld

Lizenzkontrolle: Ralf von Ziitphen, RKB

Trainingszeiten:

Fr. 22.09. 16:00 — 22:00 Uhr auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. persénl. Eintragung

Sa.23.09. ab 08:00 Uhr auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. personl. Eintragung
ab 08.30 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen gemaf Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe der
Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Starthummer.

Infos flr die Kommissare: Anreise am Veranstaltungstag bis 07:45 Uhr zur Sporthalle.

Wichtige Info fir die Sportler*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige
Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusatzlich und reicht nicht aus.

Gefordert durch:

* Bundesministerium
" des Innern
Sponsoren:

@) SKODA

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages

iBidEE RGN

speedwear



=

Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2017

Ort: Ohringen
Veranstalter: BDR /RKB

Starter

Fahrflache 1

2er Kunstradsport Elite Frauen

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

1er Kunstradsport Elite Manner

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

1er Kunstradsport Elite Frauen

127
128
129
130

Spengler-Biethan Dr.
Leiser-Vordermeier
Schatzle-Hauer
Steinemann-Christinger
Hahn-Thdlke
Marquardt-Vordermeier
Kirst-Bark
Dullinger-Walter
Gamper-Nagele
Cramer-Hake
Wurth-Nattmann
Saamen-Saamen
Bringsken-Bringsken
Tharmer-Thirmer

15 min. Pause

Euskirchen, Maximilian
Rozboril, Tomas
Kottmann, Adam
Staudenmaier, Torben
Brand, Manuel

Maute, Max
Zahringer, Sebastian
Mohr, Jorit

Jungling, Marcel
Firsattel, Martin
Herbst, Moritz

Kohl, Lukas

Oswald, Selina
Berg, Inken
Reihs, Ameli
Dietrich, Stefanie

30 min. Pause

Datum/Uhrzeit: 23.09.2017 / 08:30 Uhr

Ausrichter:

Verein

SKV Morfelden

SportKultur Stuttgart e.V.

RSV Fischerbach

ATB Schaffhausen

Liemer RC

RV Vorwarts Oberjesingen e.V.
RSF Bonn-Duisdorf

RKV Solidaritaet Dachau e.V.
ATB Wilflingen/Uzwil

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RSV Gutach

Liemer RC

RC Vorwarts Bohl-Iggelheim e.V.

RV Mz-Finthen

DJK Rohrbach

SKP Kometa Brno

RKB Penzberg

RKYV Herbrechtingen

RSV Unterweissach 1905 e.V.
RSV Tailfingen

RSV Concordia Unteribental e.V.

RV Nufringen e.V.

RRV Dornheim

RSV Firth-Vach

RSV Wendlingen
Concordia Kirchehrenbach

RSV Undenheim e.V.
RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV Adler Bechhofen e.V.
RSV Schlei3heim

Eing.

106,40
108,10
109,80
118,40
127,50
127,60
128,70
129,10
132,60
134,30
147,20
147,30
148,00
169,60

159,80
168,20
173,50
174,00
184,80
186,70
188,20
190,70
194,70
203,40
204,20
207,00

122,00
130,20
138,90
139,00

Bestl. Ausg.

99,73

98,25
106,09

99,65
107,28
117,22
121,58
118,53
134,23
133,94
136,35
163,55

147,15

172,48
150,39
178,80
172,58

179,01
186,13
195,95

208,08

114,21
122,30
126,39
112,69
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155

2er Kunstradsport Elite offen

156
157
158
159
160
161
162
163
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Bund Deuvtscher Radfolirere. V.

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 2. German Masters 2017

Ort: Ohringen

Veranstalter: BDR /RKB

Starter

Burkhard, Hanna
Singer, Jessica
Bark, Antonia
Greitsch, Chantal
Schmitt, Alexandra
Ridinger, Claudia
Bardenheier, Pauline
Wirth, Corinna
Hunold, Sophia
Lansing, Kira

von Querfurth, Sarah
Walter, Nathalie
Waibel, Seraina
Klotz, Annika
Biermann, Christina
Gunther, Lena

15 min. Pause
Koch, Vroni

Mathis, Adriana
Brauchle, Carolin
Brand, Viola

Haase, Maren
Biethan Dr., Corinna
Schwarzhaupt, Iris
Slupina, Milena
Hattemer, Lisa

Donis-Guttknecht
Flssel-Schwendemann
Schnetzer-Latzer
Schmidt-Kliehm
Tisch-Stapf
Hammerschmidt-Burri
Schefold-Hanselmann
Bugner-Bugner

Datum/Uhrzeit: 23.09.2017 / 08:30 Uhr

Ausrichter:

Verein

RV Adler Bechhofen e.V.
RV Nufringen e.V.

RSF Bonn-Duisdorf
Liemer RC

RV Teutonia Woélfersheim
TSV Bernlohe

FC Dorndorf

RMC Eckersdorf

RMSV Buch e.V.

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RV Adler 1901 Neuwerk
FRvK Léhningen

RMV Pfungen

RKV Poppenweiler
RSV Wittekind Herford
RV Nufringen e.V.

RKB Soli Hausham
ARBO RC 11er Meiningen
RMSV Bad Schussenried

RSV Unterweissach 1905 e.V.

RV Blitz Hoffnungsthal
SKV Morfelden
SportKultur Stuttgart e.V.
TSV Bernlohe

RSV Gau-Algesheim

RKV lisfeld

RSV Gutach

OAMTC RC Altenstadt
RSV 1910 Langenselbold
RV Pfeil Magstadt
Kunstradfahren Uzwil

RV Ohringen

RSV Klein-Winternheim

Eing.
143,80
149,60
151,50
152,50
156,10
159,60
159,70
163,70
168,20
170,00
172,50
175,30
179,70
180,00
180,10
180,40

181,20
182,80
186,70
188,10
188,10
189,90
191,00
191,10
195,20

119,20
119,70
143,20
144,80
148,90
151,20
167,30
171,90

Bestl. Ausg.

132,30
144,12

141
130,02
135,98
144,14
147,49
156,25
159,23
160,97
151,55
166,78

160,41
173,61
172,50

168,19
180,41

184,58
185,21
184,85

188,15
186,57

80,14
94,46
130,05
130,43
132,9
137,25
157,92
168,68
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17.30 Uhr Zwischenrunde 4. WM-Qualifikation

19.00 Uhr Finalrunde 4. WM-Qualifikation

BegriBung
Vorstellung der Teilnehmer
Evtl. Showblock

2er Kunstradsport Frauen
164
165
166

1er Kunstradsport Manner
167
168
168

1er Kunstradsport Frauen
169
170
171

2er Kunstradsport offene Klasse
172
173
174

Siegerehrungen in allen Disziplinen



